
猪名川浄水場改修工事その３（機械電気設備）

条件付き一般競争入札神戸市中央区京町80　西川計測㈱　関西支社

猪名川浄水場

\1,579,600,000-

令和6年10月30日

令和6年11月15日

令和10年3月24日令和6年11月18日

機械器具設置工事又は電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由\1,436,500,000-

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥1,244,677,000

起 工 番 号 改施第　2　号

西川計測㈱ 1,480,000,000 1,470,000,000 1,436,000,000 不落随契

機械及び電気設備の主要機器設計製作 … 一式

機械及び電気設備工の対象箇所

　Ⅱ系急速混和池設備 … 一式

　ⅠⅡ系排水池設備 … 一式

　ⅠⅡ系着水井設備 … 一式

　送水及び浄水設備 … 一式

　ⅠⅡ系設備 … 一式

　Ⅲ系設備 … 一式

　薬品注入設備 … 一式



工事名

工事場所

開札日

入札方法

入札金額

予定価格

調査基準価格

失格基準価格

落札候補者

標準点 加算点 技術評価点 入札金額（税抜） 評価値

① ② ①＋②＝③ ④ ③÷④×１０⁷

Ａ社 100 12.333 112.333 1,436,000,000 0.782 落札候補者

結果

開札結果

改施第２号　　猪名川浄水場改修工事その３（機械電気設備）

猪名川浄水場

令和6年10月30日

総合評価一般競争入札（施工計画評価型）

¥1,436,000,000

¥1,436,500,000

¥1,292,850,000

¥1,244,677,000

Ａ社

入札者


